RACER+ EVO
Taille 1
Taille 2
Taille 3
Taille 4

Equipements standard

Harnais 4 points ,coussin d'assise , protection de tubes laterales , poignet frontale et barre de saisie reglable en inclinaison

prix public conseillé HT€
2 608,76 €
2 662,00 €
2768,48 €
3220,80€

Chassis pliant, dossier inclinable , Repose-pieds avec sangles ( stabilisateur de pieds 5 points)

Roues arriere 300mm avec freins individuels ,Roues avant 200mm directrices , pompe

Equipements optionnels
Appui-téte

Plot d’abduction amovible

LED x2

Sangle de transfert

Barriére de protection 10 cm
Barriére de protection 15 cm
Barriére de protection 20 cm
Ceintures d'abduction

Sangle pelvienne

Harnais H

Support de téte et de cou

Gilet Harnais 6 points

Sangle thoracique large

Cale latérale 3 cm x2

Cale latérale 5 cm x2

Harnais stabilisateur de pieds 5 points
Sandales stabilisatrices x2

Sangle de maintien de la cheville x2
Ceintures d'abduction anatomiques
Stabilisateur pelvien

Gilet AIR

Gilet AIR a 6 points - stabilisateur de hanches

Parapluie (Umbrella)
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prix public conseillé HT€
166,74 €
173,80 €
57,75 €
161,70 €
271,70 €
271,70 €
271,70 €
158,81 €
146,71 €
151,25 €
341,00 €
279,81 €
173,93 €
181,50 €
181,50 €
125,68 €
189,06 €
234,43 €
181,50 €
680,63 €
363,00 €
408,38 €
134,61 €
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prix public conseillé TTC

2752,24 €
2 808,41 €
2920,75 €
3397,94 €

prix public conseillé TTC

17591 €
183,36 €
60,93 €

170,59 €
286,64 €
286,64 €
286,64 €
167,54 €
154,78 €
159,57 €
359,76 €
295,20 €
183,50 €
191,48 €
191,48 €
132,59 €
199,46 €
247,32 €
191,48 €
718,06 €
382,97 €
430,84 €
142,01 €

REF
RC+1
RC+2
RC+3
RC+4

REF
RCE300
RCE301
RCEOO1
RCE002

RCE024-1
RCE024-2
RCE024-3
RCE101
RCE107
RCEO14
RCE121
RCE125
RCE126
RCE134
RCE137
RCE147
RCEl61
RCE162
RCE163
RCE170
RCE171
RCE173
RCE402
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Tablette

Couvertur soft pour tablette
Porte-gobelet

Assise viscoélastique
Couverture pour roues x4
Chanceliére chauffe-pieds
Housse de repose-pieds
Barre de levage

Couverture roues avant x2
Manchons d'hiver

Support de téléphone
Coussin d'assise avec traversin
Housse anti-pluie
Protections latérales pour capote
Moustiquaire

Capote

Sac

Panier

Sac de transport standard
Sac organisateur

Sac de voyage

Sac a dos FLASH

Sac a langer

Roue arriére pleine (I'unité)
Roue avant pleine (I'unité)
Housse de protection chassis

Motorisation électrique

Support pou motorisation électrique
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369,60 €
231,00 €
102,85 €
160,33 €
46,20 €
529,10 €
211,20€
99,00 €
33,00€
55,00 €
37,40€
143,68 €
196,35 €
151,25 €
75,63 €
370,56 €
160,33 €
264,00 €
348,70 €
166,10 €
173,80 €
151,25 €
453,20 €
97,02 €
145,53 €
113,30 €
4092,00 €
303,60 €
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389,93 €
243,71 €
108,51 €
169,15 €
48,74 €
558,20 €
222,82 €
104,45 €
34,82 €
58,03 €
39,46 €
151,58 €
207,15 €
159,57 €
79,79 €
390,94 €
169,15 €
278,52 €
367,88 €
175,24 €
183,36 €
159,57 €
478,13 €
102,36 €
153,53 €
119,53 €
4317,06 €
320,30 €

RCE403
RCEO03
RCE411
RCE412
RCE415
RCE417
RCE429
RCE433
RCE442
RCE447
RCE452
RCE453
RCE455
RCE456
RCE457
RCE460
RCE501
RCE505
RCE506
RCE509
RCE511
RCE512
RCE514
RCE704
RCE711
RCE791
RCE646
RCE647
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