

RACER+ EVO	prix public conseillé HT€	prix public conseillé TTC	REF
Taille 1	2 608,76 €	2 752,24 €	RC+1
Taille 2	2 662,00 €	2 808,41 €	RC+2
Taille 3	2 768,48 €	2 920,75 €	RC+3
Taille 4	3 220,80 €	3 397,94 €	RC+4

Equipements standard

Harnais 4 points ,coussin d'assise , protection de tubes laterales , poignet frontale et barre de saisie reglable en inclinaison

Châssis pliant , dossier inclinable , Repose-pieds avec sangles (stabilisateur de pieds 5 points)

Roues arrière 300mm avec freins individuels ,Roues avant 200mm directrices , pompe

Équipements optionnels	prix public conseillé HT€	prix public conseillé TTC	REF
Appui-tête	166,74 €	175,91 €	RCE300
Plot d'abduction amovible	173,80 €	183,36 €	RCE301
LED x2	57,75 €	60,93 €	RCE001
Sangle de transfert	161,70 €	170,59 €	RCE002
Barrière de protection 10 cm	271,70 €	286,64 €	RCE024-1
Barrière de protection 15 cm	271,70 €	286,64 €	RCE024-2
Barrière de protection 20 cm	271,70 €	286,64 €	RCE024-3
Ceintures d'abduction	158,81 €	167,54 €	RCE101
Sangle pelvienne	146,71 €	154,78 €	RCE107
Harnais H	151,25 €	159,57 €	RCE014
Support de tête et de cou	341,00 €	359,76 €	RCE121
Gilet Harnais 6 points	279,81 €	295,20 €	RCE125
Sangle thoracique large	173,93 €	183,50 €	RCE126
Cale latérale 3 cm x2	181,50 €	191,48 €	RCE134
Cale latérale 5 cm x2	181,50 €	191,48 €	RCE137
Harnais stabilisateur de pieds 5 points	125,68 €	132,59 €	RCE147
Sandales stabilisatrices x2	189,06 €	199,46 €	RCE161
Sangle de maintien de la cheville x2	234,43 €	247,32 €	RCE162
Ceintures d'abduction anatomiques	181,50 €	191,48 €	RCE163
Stabilisateur pelvien	680,63 €	718,06 €	RCE170
Gilet AIR	363,00 €	382,97 €	RCE171
Gilet AIR à 6 points - stabilisateur de hanches	408,38 €	430,84 €	RCE173
Parapluie (Umbrella)	134,61 €	142,01 €	RCE402

Tablette	369,60 €	389,93 €	RCE403
Couvertur soft pour tablette	231,00 €	243,71 €	RCE003
Porte-gobelet	102,85 €	108,51 €	RCE411
Assise viscoélastique	160,33 €	169,15 €	RCE412
Couverture pour roues x4	46,20 €	48,74 €	RCE415
Chancelière chauffe-pieds	529,10 €	558,20 €	RCE417
Housse de repose-pieds	211,20 €	222,82 €	RCE429
Barre de levage	99,00 €	104,45 €	RCE433
Couverture roues avant x2	33,00 €	34,82 €	RCE442
Manchons d'hiver	55,00 €	58,03 €	RCE447
Support de téléphone	37,40 €	39,46 €	RCE452
Coussin d'assise avec traversin	143,68 €	151,58 €	RCE453
Housse anti-pluie	196,35 €	207,15 €	RCE455
Protections latérales pour capote	151,25 €	159,57 €	RCE456
Moustiquaire	75,63 €	79,79 €	RCE457
Capote	370,56 €	390,94 €	RCE460
Sac	160,33 €	169,15 €	RCE501
Panier	264,00 €	278,52 €	RCE505
Sac de transport standard	348,70 €	367,88 €	RCE506
Sac organisateur	166,10 €	175,24 €	RCE509
Sac de voyage	173,80 €	183,36 €	RCE511
Sac à dos FLASH	151,25 €	159,57 €	RCE512
Sac à langer	453,20 €	478,13 €	RCE514
Roue arrière pleine (l'unité)	97,02 €	102,36 €	RCE704
Roue avant pleine (l'unité)	145,53 €	153,53 €	RCE711
Housse de protection châssis	113,30 €	119,53 €	RCE791
Motorisation électrique	4 092,00 €	4 317,06 €	RCE646
Support pour motorisation électrique	303,60 €	320,30 €	RCE647